АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2014     № 02-п

О графике проведения

 собрания граждан

            Руководствуясь ст. 29  Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст. 15 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

1. Утвердить график проведения собраний граждан администрации Новомихайловского сельсовета на 1 квартал 2014 года согласно приложению.

2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                            А.Н. Агрызков

РАЗОСЛАНО: в дело, администрации района, старостам сел, прокурору

                                                                              Приложение

  к постановлению

     главы администрации

     от 24.01.2014   № 02-п

Г Р А Ф И К
проведения собраний граждан по администрации Новомихайловского сельсовета Александровского района Оренбургской области

	№ п/п
	Название населенного пункта
	Дата
	Время
	Место проведения

	1.
	с. Новомихайловка
	25.02.2014

	14.00
	СДК

	2.
	с. Исянгильдино
	25.02.2014

	11.00
	сельский клуб

	3.
	с. Актыново
	13.02.2014

	11.00
	сельский клуб